衡阳市应急局  衡阳市财政局

关于2019年安全生产预防及应急专项资金项目的公示
根据衡阳市应急局、衡阳市财政局《关于申报2019年度安全生产预防及应急专项资金项目的通知》（衡应急〔2019〕65号）精神，经项目单位申请、县市区（园区）推荐申报、科室合规性审查、专家会议评审、现场抽查等程序，拟对衡阳县渣江镇人民政府桥梁安全隐患治理项目等31个项目给予资金支持（名单见附件）。现予以公示，如有异议，请及时反馈。

　　对这批项目的申报和评审，应急部门和财政部门不收取任何费用，请项目申报单位提高警惕，谨防上当受骗。

　　公示期间: 2019年12月18日- 2019年12月23日

联系电话: 0734-8869092（市应急局机关党委）

0734-8867687（市财政局企业科）

附件：2019年衡阳市安全生产预防及应急专项资金拟支持项目名单

衡阳市应急管理局     衡阳市财政局

2019年12月18日

2019年度衡阳市安全生产预防及应急专项资金

拟支持项目名单

	序号
	项 目 名 称
	项目单位

	一
	防范化解重大风险建设

	1
	桥梁安全隐患治理
	衡阳县渣江镇人民政府

	2
	厂区破碎车间、包装车间厂房改造项目
	衡南宏利加工有限公司

	3
	厂区重大安全隐患治理项目
	衡阳泰源商砼有限公司

	4
	拦河坝桥危桥改造工程
	衡山县店门镇人民政府

	5
	炸药生产线隐患排查及不合格品处理工房建设
	湖南南岭衡阳民用爆破服务有限公司

	6
	塔岭水厂供电专线安全隐患治理项目
	常宁自来水公司

	7
	安全隐患治理项目
	常宁市泉峰街道办事处

	8
	水害重大安全隐患治理项目
	耒阳市大岭煤矿

	9
	引进撬装加油机配备符合标准要求的配套设施
	珠晖友豪客运有限公司

	10
	雁峰区乐宁公寓重大安全隐患整治工程
	雁峰区应急管理局

	11
	硫酸生产及硫酸、盐酸储存安全隐患治理项目
	衡阳市建衡实业有限公司

	12
	灶市汽车站封闭式管理整改项目
	衡阳市耒水运输有限责任公司

	二
	应急管理信息化建设

	13
	建设监测预警感知网络
	松木经济开发区管理委员会

	14
	应急救援指挥中心和监控系统建设项目
	衡阳市应急管理局

	15
	应急管理综合应用平台建设
	衡阳县应急管理局

	16
	应急指挥平台建设
	衡南县应急管理局

	17
	应急救援指挥中心信息化建设一期工程
	衡东县应急管理局

	18
	衡山县应急管理综合应用平台
	衡山县应急管理局

	19
	祁东县应急指挥平台建设项目
	祁东县应急管理局

	20
	常宁市应急指挥平台建设
	常宁市应急管理局

	21
	耒阳市应急救援指挥中心建设
	耒阳市应急管理局

	22
	南岳区应急救援指挥中心建设
	南岳区应急管理局

	23
	珠晖区应急救援指挥中心建设
	珠晖区应急管理局

	24
	雁峰区应急指挥视频会议室建设项目
	雁峰区应急管理局

	三
	灾害事故防范救援能力建设

	25
	防汛救援装备购置项目
	衡阳市矿山救护队

	四
	提升应急管理基础基层能力建设

	26
	重大生产工艺革新建设项目
	衡阳鸿源管业有限公司

	27
	安全生产PLC自动化控制系统项目
	湖南蓝旗格气体有限公司

	28
	氯化反应炉安全防护工程改造
	衡阳鸿宇化工有限责任公司

	五
	应急管理教育培训

	29
	应急安全培训教学管理建设
	衡阳市安全生产教育培中心

	30
	应急与安全教育基地建设项目
	衡阳市地震局

	六
	市政府确定支持的重点项目

	31
	衡阳市水上应急救援队抢险救援专项
	衡阳市地方海事局